2023年 8月吉日

お得意様各位

     神戸本社

TEL 078-681-0338

FAX 078-681-3839

BOXデザイン変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度弊社製品「EX-DRY」につきまして、

BOX（外箱）デザインを変更する運びとなりました。

つきましては下記をご確認頂き、各ユーザー様へのご周知ご対応の程、お願い申し上げます。

尚、入数、サイズや吸湿性能等につきましては、従来品と同等であり、変更はございません。

今後とも㈱三和 EX-DRYを何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

・変更時期：現行在庫無くなり次第、随時、新デザインで出荷致します（既に変更している品番もございます）

        （2023年 9月～11月頃の変更と見込んでおります）

・変更概要：BOX（外箱）デザインの変更

以上

新デザイン

現行デザイン